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Moaynbe GBIC WDM, oanbHOCTb
no 20km (14dB), 1310HM

SNR-GBIC-W35-20

OnucaHune

OOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moayb € opM akTopoM GBIC gnsa 1G Ethernet, cooTBeTcBYyeT cTaHgapTy 1000Base-BX.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb
20 kM, onTunyeckunn 6rogxeT 14dB, SC KoHHeKTOp, paboyvasa oanHa BosHbl Tx/Rx: 1310/1550HM. MoNHOCTbLIO COOTBETCBYET

cneundukaymm MSA

OCHOBHbIe TEXHUYECKUE XapaKTepUuCcTukm

Paboyas gnvHa BONHLI TX, HM

Twvin nasepa

MowWHOCTb n3nyyeHus, dBm

Tvn npuemMHnKa

YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa, dBm

MakcuManbHaA aonycTuMasa MOLWLHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm

MakcumasibHaa 0asibHOCTb, KM

OonTu4yeckuin brogxeT, ob

Mopoaep>xka ropsyen 3aMeHbl

Twvn KOHHeKTopa

IOunana3oH paboymx TemnepaTyp, C

1310

FP

PIN

-22

20

14

SC

-5..+70


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8053%20GBIC%20Rev5.5.pdf
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Obwune

Tun mopyns

CKOpOoCTb MoAaynsa

Twvn oNTUYecKoro BoJIOKHa

IOnvHa BOMHbI TX, HM

OnnHa BoNHbI RX,HM

OonTuvyeckunn brogxxeT, ob
MowHOCTb n3nyyenuns, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUEMHUKa, obm
MakKCcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-haKToOp MOoayNA

Tun KOHHEeKTOpa Moayna
MakcumanbHoe pacCcTosHue, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM

Ilon. onncaHwne
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OOHOBOIOKOHHbIN
1Gbps

SMF

1310

1550

14

oT -8 oo -3
-22

-3

Moaynun GBIC
SC

20

10-20

Bce Mmogenn ontuyeckmnx moaynen SNR MoryT ObiTb M3roTOBMEHHbLI B MpoMbiwieHHOM {ndustrial, nHayctpransHom)

MCMOJIHEHMN C AMana3aHoM paboynx TemnepaTyp: -40..+85 C.

TpaHcBeEpPbI CO CKOPOCTLIO Nepeaayn 1G v HKe, TakxKe Kak 1 10G mogenv MoryT 6bITb M3roTOBJIEHHbI C MOALEPXKKOM

GYHKLMN LMEHPOBOA AMArHOCTUKN N MOHUTOPUHIra (DDMI/DOM).

CoBMecTuMoCTb Monynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink 1 ap.

npovsBoanTenen.

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MoayJsien C BawuMm sorotunom u P/N!


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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